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Zał. nr 2  do Zarządzenia Nr 129/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 20 listopada 2017 r. zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

949 368,83 787 618,83 7 731,41787 618,83 0,00 0,00 161 750,00161 750,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00779 887,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 949 368,83

150,00

-150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

787 468,83

0,00

-150,00

787 468,83

0,00

-150,00

7 731,41

0,00

0,00

779 737,42

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 900,00

150,00

0,00

161 900,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

35 960,00

Izby rolnicze

35 960,00 0,0035 960,00 35 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

0,00

35 810,00 35 810,00

0,00

-150,00

35 810,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

35 810,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 960,00 35 960,00 0,00 35 960,00 0,00 0,0035 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

35 810,00 35 810,00

0,00

-150,00

35 810,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

35 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01042

161 750,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 750,00 161 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150,00

161 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 900,00

150,00

0,00

161 900,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 161 750,00 161 750,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

161 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 900,00

150,00

0,00

161 900,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 053 202,00 5 037 202,00 3 492 000,004 745 202,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,00292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 253 202,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 053 202,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00292 000,00

0,00

0,00

5 037 202,00

15 000,00

-15 000,00

4 745 202,00

15 000,00

-15 000,00

3 477 000,00

0,00

-15 000,00

1 268 202,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 366 238,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 350 238,00 3 296 500,004 319 238,00 1 022 738,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

4 366 238,00 4 350 238,00

15 000,00

-15 000,00

4 319 238,00

15 000,00

-15 000,00

3 281 500,00

0,00

-15 000,00

1 037 738,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 366 238,00 4 319 238,00 3 296 500,00 1 022 738,00 0,00 0,004 350 238,00 31 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

15 000,00

4 366 238,00 4 350 238,00

15 000,00

-15 000,00

4 319 238,00

15 000,00

-15 000,00

3 281 500,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

1 037 738,00 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 284 456,00 154 488,00 0,0094 682,00 0,00 0,00 1 129 968,001 129 968,0035 000,00 24 806,00 0,00 429 968,00 0,0094 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 284 456,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

24 806,0041 000,00

6 000,00

0,00

154 488,00

6 000,00

-6 000,00

88 682,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

88 682,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 129 968,00

0,00

0,00

1 129 968,00

0,00

0,00

429 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

829 682,00

Ochotnicze straże pożarne

129 682,00 0,0094 682,00 94 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 000,00

6 000,00

0,00-6 000,00

6 000,00

829 682,00 129 682,00

6 000,00

-6 000,00

88 682,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

88 682,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

829 682,00 94 682,00 0,00 94 682,00 0,00 0,00129 682,00 35 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

6 000,00

829 682,00 129 682,00

6 000,00

-6 000,00

88 682,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

88 682,00 0,00

0,00

0,00

41 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

14 268 530,00 14 268 530,00 9 041 519,0012 750 858,00 1 070 292,00 0,00 0,000,00447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,003 709 339,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 268 530,00

320,00

-320,00 0,00

0,00

0,00447 380,00

0,00

0,00

14 268 530,00

320,00

-320,00

12 750 858,00

320,00

-320,00

9 041 839,00

320,00

0,00

3 709 019,00

0,00

-320,00

1 070 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

34 422,00

Pozostała działalność

34 422,00 620,0034 422,00 33 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-320,00

320,00

34 422,00 34 422,00

320,00

-320,00

34 422,00

320,00

-320,00

940,00

320,00

0,00

33 482,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 422,00 34 422,00 620,00 33 802,00 0,00 0,0034 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-320,00

320,00

34 422,00 34 422,00

320,00

-320,00

34 422,00

320,00

-320,00

940,00

320,00

0,00

0,00

-320,00

33 482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

164 000,00 164 000,00 30 000,0080 400,00 83 600,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 166 368,00

2 368,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

166 368,00

2 368,00

0,00

82 768,00

2 368,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

52 768,00

2 368,00

0,00

83 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

54 000,00

Pozostała działalność

54 000,00 2 700,004 400,00 1 700,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 368,00

56 368,00 56 368,00

2 368,00

0,00

6 768,00

2 368,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00

4 068,00

2 368,00

0,00

49 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00 4 400,00 2 700,00 1 700,00 49 600,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 368,00

56 368,00 56 368,00

2 368,00

0,00

6 768,00

2 368,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00

2 368,00

0,00

4 068,00 49 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 520 186,00 4 520 186,00 1 047 127,002 733 208,00 25 000,00 0,00 0,000,001 761 978,00 0,00 0,00 0,00 0,001 686 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 522 746,00

2 560,00

0,00 0,00

0,00

0,001 761 978,00

0,00

0,00

4 522 746,00

2 560,00

0,00

2 735 768,00

2 560,00

0,00

1 047 127,00

0,00

0,00

1 688 641,00

2 560,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

87 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

87 200,00 0,0087 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 560,00

89 760,00 89 760,00

2 560,00

0,00

89 760,00

2 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 760,00

2 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,0087 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 560,00

89 760,00 89 760,00

2 560,00

0,00

89 760,00

2 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 560,00

0,00

89 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 997 894,00 12 997 894,00 449 863,00710 792,00 0,00 0,00 0,000,0012 287 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 929,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 295 306,00

297 412,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 563 204,00

276 102,00

0,00

13 295 306,00

297 412,00

0,00

732 102,00

21 310,00

0,00

461 093,00

11 230,00

0,00

271 009,00

10 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 654 068,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 654 068,00 299 448,00358 157,00 58 709,00 0,00 4 295 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 572 013,00

276 102,00

0,000,00

297 372,00

4 951 440,00 4 951 440,00

297 372,00

0,00

379 427,00

21 270,00

0,00

310 678,00

11 230,00

0,00

68 749,00

10 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 654 068,00 358 157,00 299 448,00 58 709,00 0,00 0,004 654 068,00 4 295 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

297 372,00

4 951 440,00 4 951 440,00

297 372,00

0,00

379 427,00

21 270,00

0,00

310 678,00

11 230,00

0,00

10 040,00

0,00

68 749,00 0,00

0,00

0,00

4 572 013,00

276 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85503

220,00

Karta Dużej Rodziny

220,00 0,00220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40,00

260,00 260,00

40,00

0,00

260,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

260,00 260,00

40,00

0,00

260,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 436 596,00 3 508 527,00 6 000,003 408 527,00 100 000,00 0,00 1 928 069,001 928 069,000,00 0,00 0,00 185 500,00 0,003 402 527,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 436 596,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 508 527,00

10 000,00

-10 000,00

3 408 527,00

10 000,00

-10 000,00

6 000,00

0,00

0,00

3 402 527,00

10 000,00

-10 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 928 069,00

0,00

0,00

1 928 069,00

0,00

0,00

185 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

3 303 511,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 436 000,00 6 000,001 346 000,00 1 340 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 511,00 1 867 511,00 185 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

3 293 511,00 1 426 000,00

0,00

-10 000,00

1 336 000,00

0,00

-10 000,00

6 000,00

0,00

0,00

1 330 000,00

0,00

-10 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 867 511,00

0,00

0,00

1 867 511,00

0,00

0,00

185 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 511,00 1 346 000,00 6 000,00 1 340 000,00 90 000,00 0,001 436 000,00 0,00 0,00 0,00 1 867 511,00 1 867 511,00 185 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

3 293 511,00 1 426 000,00

0,00

-10 000,00

1 336 000,00

0,00

-10 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

1 330 000,00 90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 867 511,00

0,00

0,00

1 867 511,00

0,00

0,00

185 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

169 375,00

Pozostała działalność

108 817,00 0,0098 817,00 98 817,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 558,00 60 558,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

179 375,00 118 817,00

10 000,00

0,00

108 817,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 817,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 558,00

0,00

0,00

60 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169 375,00 98 817,00 0,00 98 817,00 10 000,00 0,00108 817,00 0,00 0,00 0,00 60 558,00 60 558,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

179 375,00 118 817,00

10 000,00

0,00

108 817,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

108 817,00 10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 558,00

0,00

0,00

60 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 686 983,83 48 634 215,83 28 209 664,83 14 683 760,41 13 525 904,42 3 376 892,00 15 036 135,00 9 052 768,0010 052 768,00400 000,000,001 611 524,00 2 222 762,00 1 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 611 524,00
0,00
0,00

15 318 237,00
282 102,00

0,00-31 470,00
333 810,00

58 989 323,83 48 936 405,83
333 660,00
-31 470,00

28 229 752,83
51 558,00

-31 470,00

14 680 310,41
11 550,00

-15 000,00

13 549 442,42
40 008,00

-16 470,00

3 376 892,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

10 052 918,00
150,00

0,00

9 052 918,00
150,00

0,00

2 222 762,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00


